
Pubblicata sul sito istituzionale il 
12/03/2013 - N.  277  del Reg.

ORIGINALE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 20 del Reg. Data  12/03/2013 N. 151  del Reg. Generale

OGGETTO Assunzione a tempo determinato del Sig. CAPUTO Antonio -
Autista Scuolabus - Cat. B.
 

                                   

PREMESSO che  con  deliberazione  di  G.C.  n.  149  del  25/10/2012,  sono  stati 
individuati gli interventi del bilancio di previsione affidati a ciascun responsabile di servizio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



PREMESSO :

• che il dipendente  Claudio RUSSO – Autista Scuolabus – ha comunicato in data odierna di 
essere  assente per malattia , come da certificato medico,  nei giorni 12 - 13-14 e 15 marzo 2013;

• che  al  fine  di  non  sospendere  il  servizio  di  trasporto  degli  alunni  presso  le  scuole 
dell’Infanzia , Elementari e Medie si rende necessario l’assunzione a tempo determinato, per giorni 
4 ( quattro), di un lavoratore di pari profilo professionale;
CONSIDERATO che, data l’urgenza, si è provveduto  ad incaricare il Sig. CAPUTO Antonio  nato 
a  Salice  Salentino  il  02.06.1971  ed  ivi   residente   in  via  Campania  n.33,  in  possesso dei  requisiti 
necessari allo svolgimento del servizio;
VISTO il Decreto Interministeriale 30 ottobre 2007;

VISTO il C.C.N.L. 31.07.2009; 

VISTO il Regolamento Comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi,

D E T E R M I N A

1.DI ASSUMERE,  per i motivi in premessa esposti  per n.4 (quattro) giorni lavorativi,  il Sig. . 
CAPUTO Antonio   nato a Salice Salentino il  02.06.1971  ed ivi  residente  in via Campania n.33, in 
possesso dei requisiti necessari allo svolgimento del servizio di che trattasi.
2.DI DARE ATTO  che al Sig. CAPUTO Antonio  compete il trattamento iniziale previsto dal 
C.C.N.L.  31.07.2009 per  la  categoria  B,  oltre  l’assegno per  il  nucleo  familiare  se  e  in  quanto 
spettante  e  che  la  spesa  trova  disponibilità  sull’intervento  1.01.08.01/2454  “Spese  personale 
stagionale, giornaliero, ecc” del corrente bilancio in corso di formazione.
3.DI  SOTTOSCRIVERE  con  il  suddetto  lavoratore  regolare  contratto  individuale  di  lavoro  a 
tempo determinato con il trattamento economico iniziale previsto per la categoria B del C.C.N.L. 
31.07.2009.
4.DI DARE ATTO, altresì, che si provvederà a trasmettere la comunicazione obbligatoria, ai sensi 
del  Decreto  Interministeriale  30  ottobre  2007,  all’Ufficio  Risorse  Umane  per  i  provvedimenti 
consequenziali.
5.DI TRASMETTERE  copia del presente atto,  per quanto di  competenza,  al  Responsabile del 
Settore “Affari Generali”.

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         
Data  12/03/2013  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  12/03/2013  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
 

================================================================================
 N. 277 del Reg.

La  presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   12/03/2013   e vi 
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  12/03/2013
 

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

Cosimo PERRONE Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Pag. 3 di 3


	Data  12/03/2013
	N. 151  del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

